Cap. XVII. 4. Socraten. *Bamb. c. optt. Codd.*; *Z.* Socratem. — 8. exquirere. *Bamb. sec. m. c. Amb. 1.*; *Z.* om. — 11. faciant qui non didicerint. *Bamb. sec. m. c. Codd. optt.*; *Z.* faciat; — didicerit. — 12. quantuseunque. *Z.* sine certa auctoritate quantuluscunque. — 30. contrariam sibi. *Sic Bamb. c. optt. Codd.*; *Z.* sibi contr. — 35. sint. *Amb. 1.*; *Z.* sunt. — 36. defendant. *Bamb. c. Codd. optt.*; *Z.* defendantur. — 41. esse artem eam. *Bamb. c. optt. Codd.*; *Z.* eam artem esse. — viam, id est ordinem. *Amb. 1.*; *Z.* via id est ordine. — ostendemus. *Bamb. sec. m. c. Codd. optt.*; *Z.* ostendimus. — 43. idque. *Bamb. c. cett. Codd.*; *Z.* Id quod.

Cap. XIX. 2. credam naturae. *Amb. 1.*; *Z.* naturae credam.

Cap. XX. 3. neque b. neque m. *Bamb. c. Codd. vett.*; *Z.* nec — nec. — 5. virtus. *Amb. 1. c. Bamb. sec. m.*; *Z.* virtutis. — 8. ut judicio. *Bamb. c. optt. Codd.*; *Z.* inser. in.

Cap. XXI. 4. sint. *Sic Codd. optt.*; *Z.* sunt. — 24. in id. *Amb. 1.*; *Z.* et id.

LIBER III.

Cap. I. Prooemium. 3. arbitrabamur. *Sic Bamb. sec. m. c. Flor.*; *Z.* arbitramur. — 3. muniveront. *Amb. 1.*; *Z.* munierunt. — 9. Socraten. *Bamb. sec. m. c. Turic. Lassb.*; *Z.* Socratem. — 14. Ἰσονομάτη. *Bamb. sec. m.*; *Z.* νομονομάτη. — 18. fuit Latine Gajus Valgius. *Bamb. c. Codd. optt. f. L.*; *idem sec. m. c. Amb. 1.* Gajus; *Z.* L. f. C. Valg. — Mattium. *Amb. 1.*; *Z.* Matium. — 22. auctores. *Bamb. c. Codd. optt.*; *Z.* scriptores.

Cap. II. 3. sicuti. *Amb. 1.*; *Z.* sieut.

Cap. III. 2. Hic si. *Bamb. Flor. uterque sec. m.*; *Z.* Ac si. — 7. quintam quoque. *Bamb. sec. m. c. Codd. vett.*; *Z.* quintamque. — 14. igitur sunt. *Bamb. Flor. uterque sec. m.*; *Z.* om. sunt.

Cap. IV. 2. sed paene. *Bamb. c. Codd. fere omn.*; *Z.* inser. etiam. — 6. orationis. *Bamb. c. Codd. fere omnibus*; *Z.* oratoris.

— 14. pleraque. *Amb. 1.*; *Z.* plerumque. — 15. ac — ac. *Sic Amb. 1. Turic.*; *Z.* aut — aut.

Cap. V. 4. in scripto et in. *Amb. 1.*; *Z.* aut in scr. aut in. — scripto de. *Amb. 1.*; *Z.* inser. sunt. — rationale, hoc legale. *Bamb. c. Codd. fere omnibus*; *Z.* leg. hoc rat. — 7. quae ἵνοθ. *Amb. 1.*; *Z.* hae ἵνα. — 10. thesis posse. *Bamb. c. optt. Codd.*; *Z.* posset. — 14. confirmant. *Amb. 1.*; *Z.* confirmant. — scripsit, et. *Bamb. c. optt. Codd.*; *Z.* inser. libris. — 16. Adhuc. *Bamb. c. Codd. optt.*; *Z.* Ad hoc. — 18. rerum controversiam. *Amb. 1. c. Codd. optt.*, certe controversiam *dantibus*; *Z.* rem controversam.

Cap. VI. 11. primam partem. *Bamb. c. optt. Codd.*; *Z.* prima parte. — competere equitem. *Amb. 1.*; *Z.* inser. in. — 16. habes. *Amb. 1.*; *Z.* habet. — 21. fuit: cum — credere. *Sic Bamb. c. cett. Codd.*; *Z.* f. ut, cum — crederem. — 22. quive. *Amb. 1.*; *Z.* nec qui. — 23. ducta est. *Amb. 1.*; *Z.* ductae. — 26. quia. *Bamb. sec. m. c. Codd. optt.*; *Z.* qui. — 29. sequeretur. *Bamb. c. Codd. vett.*; *Z.* sequetur. — 34. constet — non constet. *Amb. 1.*; *Z.* non constet — constet. — 46. ducuntur. *Bamb. c. optt. Codd.*; *Z.* dicuntur. — 49. rhetorici. *Bamb. pr. m. c. Bern. Voss. 1. 3. om. verba intellectu difficultima*: etiam sic omne opus dividit in veritatem et pertinenda ac fugienda, quod est suasoriae et de eodem atque alio, partiendo tamen ad haec pervenit, *quae Z. recepit c. conjectura Buttmanni eliamsi*. — 49. quod dicit. *Bamb. sec. m. c. Codd. vett.*; *Z.* quod. — 52. incidit. *de conj. Capperonnerii*; *Codd.* incident. — 61. Aristotelem. *Bamb. c. Codd. optt.*; *Z.* Aristotelem. — 64. jam editos libros. *Bamb. c. Codd. optt.*; *Z.* suos libr. j. editos. — 66. has quinque. *Bamb. sec. m. c. Codd. optt.*; *Z.* om. has. — 75. quaestiones. *Bamb. c. Codd. vett.*; *Z.* et qu. — 76. mortem maerebat. *Amb. 1.*; *Z.* morte. — 77. Et similiter. *Amb. 1.*; *Z.* Ac sim. — 83. dieatur. *Bamb. sec. m. c. Codd. optt.*; *Z.* dicitur. — 84. actiones sive translationes. *Bamb. sec. m. c. optt. Codd.*; *Z.* actionis s. translationis. — non natura. *Bamb. sec. m. c. Codd. vett.*; *Z.* om. non. — 86. veluti. *Amb. 1.*; *Z.* velut. — 91. subjacent his et. *Amb. 1.*; *Z.* subjacentes. — 93. et duos. *Bamb. sec. m. c. Codd. optt.*; *Z.* om. et. — 94. crimina neget. *Amb. 1.*; *Z.* inser. vel omnia. — 96. parentium. *Bamb. c. Codd. vett.*; *Z.* parentum. — 99. et scripti. *Bamb. sec. m. c. Codd. optt.*; *Z.* om. et. — tune natus. *Amb. 1.*; *Z.* tum n.